REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "INXHINIERIA -2B " SHPK

NIPT-i M07529202H
Adresa : Lagjja Nr.6, Rruga Sul Elezi, Ndertese 1-kateshe, Nr. Pasuri 34/83 KUKES.
Date, 29.05.2021.

VENDIM

Ortaku i Vetém i shogérisé "INXHINIERIA -2B " SHPK ne mbledhjen e sotme vendosi:

1. Te miratoje rezultatin financiar te shogérisé "INXHINIERIA -2B " SHPK pér vitin 2020 sipas
Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2020 deri me 31.12.2020 me njé fitim prej
6,995,320 leké

2. Pérfitimin neto, 5.946.022 pas tatim fitimit , ortaku i vetém i shoqérisé ka vendosur ta mbarte
. ne vitin pasardhes per ndermarrjen.

3. Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33/1 te Ligjit 8438 date 28.12.1998 "Per Tatimin mbi te
Ardhurat", i ndryshuar dhe pikes 5.6 te Udhezimit te Ministrit te Financave Nr.5 Date 30.01.2006
te depozitohet ky vendim brenda dates 31.07.2021 prane Drejtorise Rajonale Tatimore Durres.

4. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te Ligjit 9723 date 03.05.2007. "Per regjistrimin e biznesit" te
depozitohet ky vendim se bashku me Pasqyrat Financiare te vitit 2020 dhe kerkesat e tjera
brenda dates 31 .07.2021 prane Qendres Kombetare te Biznesit.




